

آگهی تغییرات شرکت پانیا نیر دکل سازه سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۶۳۱۱۳

به استناد صور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۱، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضایات مدیره عبارتند: نذا قنبریهائی نجف آبادی به شماره ملی ۰۹۲۳۳۹۱۷۱۲۱۳۵۰۲۷ منصور آقاگیری به شماره ملی ۰۹۱۵۳۵۰۲۷ منصور هادی پورنجف آبادی به شماره ملی ۰۹۱۶۲۰۴۹۰ برای مدت دوسال انتخاب شدند. منیر افراسیابی به شماره ملی ۰۳۵۰۰۰۳۵۰۰۵۱۵ سمت بازرسی اصلی و امیر مسعود معین به شماره ملی ۰۱۰۸۰۱۸۱۸۰۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نشر فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت. اداره. کلی ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بود (۹۳۹۰۳۵)

آگهی تغییرات شرکت فولاد کیان سپهر نوین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۳۶۸۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای حسن فرجی به شماره ملی ۱۴۶۱۵۹۳۸۴۷ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم زهرا توتالی به شماره ملی ۱۳۵۰۰۵۶۵۸۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای ابوالفضل فرجی به شماره ملی ۱۴۲۰۰۳۷۶۴ به سمت مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب شدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود اسلامی با اعضای مدیر عامل (منفردا) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آران و بیدگل

سجل تجاري بـ ١٤٠٠٧٧٨٥٦٥٣ و شناسه ملي بـ ١٠١٠١٨٢٨٥٣٩
 آگهی تغییرات موسسه پردیس بین الملل انتخاب موسسه غیر
 تجارتی بـ ١٤٠٠٧٧٨٥٦٥٣ و شناسه ملي بـ ١٠١٠١٨٢٨٥٣٩

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی آینده سازان پردازش امن سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۴۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۹۳۶۵۰

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت پویا اندیش نوید سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۱۷۹۲۸۴ و شناسه ملی ۶۲۰۱۰

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل کالای منظر بار سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۹۸۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۹۲۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ و نامه شماره ۲۱،۳۳۱۷۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۴ اداره کل حمل و نقل اصفهان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد سهام شرکت از ۱۰۰ سهم ده هزار ریالی به ۱۰۰۰ سهم هزار ریالی تغییر پیدا کرد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ماده ۲۳ اساسنامه بدین شرح اصلاح شد: هیئت مدیره شرکت مرکب از ۹ نفر می باشد که از بین صاحبان سهام انتخاب میشوند ضمناً یک یا دو نفر عضو علی البدل نیز انتخاب نماید که صلاحیت اعضاء هیئت مدیره بایستی به تأیید سازمان حمل و نقل و پایانه ها برسد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۹۳۹۰۰۴۴)

آگهی تغییرات شرکت تحقیق و توسعه مانا پرشیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۸۸۳ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۱۰۸۷۸۲

به استناد صورتحلیله هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ سید محمد ایمان روضائی به کدملی ۰۷۲۴۷۴۱۰۲۹۰ به سمت رئیس هیات مدیره و پویا شعبانی سیجانی به کدملی ۰۱۳۶۴۶۷۱۲۹۰ به سمت مدیرعامل و حمید شعبانی سیجانی به کدملی ۰۱۲۸۸۶۴۰۱۲۹۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضا مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا و با مهر شرکت معتبر است. ضمناً مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

آگهی تغییرات شرکت آروین مهر آژند صبا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۵۷۷۹۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۸۰/۰۳/۲۳، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمیرا مختاری زازانی به شماره ملی ۱۱۰۰۲۱۹۶۵ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، زهرا شیخی زازانی به شماره ملی ۱۱۱۹۶۶۰۰۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و الهام شیخی زازانی به شماره ملی ۱۱۰۰۲۸۸۴۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضای مشترک مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و سایر اوراق و مدارک متفرقا با امضای مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلورازجی

هی تغییرات خیریه انسیه حورا حضرت فاطمه زهرا اس موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۸۶۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۴۷۰۱۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۶،۱۶ و نامه شماره ۱۴۱۴۲۰۲،۱۴۴ مورخ ۱۳۹۸،۱۲،۰۴ صادره از پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اصغر انگوری زاده اصفهانی کدملی ۷۱۸۴۵۷۷۹۸۸، سمت رئیس هیات مدیره، وحید مقاره عابد کدملی ۱۲۸۰۹۷۸۵۳۸، سمت نایب رئیس هیات مدیره، رضا مومیدی نسب کدملی ۱۲۹۰۹۶۰۲۶۶، سمت کارخان دار، حمید محمد الرسول کدملی ۱۲۹۰۷۹۰۱۸۳، سمت مدیرعامل و جواد کاغذگران کدملی ۱۲۸۵۹۷۳۹۷۴۵ ریاست منشی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردید. کلیه اسباب و اوراق بهادار و تضامین در اختیار هیات مدیره قرار داده شد و هیات مدیره موظف است با توجه به وظایف محوله و بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی و مواظبت نماید تا تمام امور مربوط به هیات مدیره را به نحو مطلوب انجام دهد.

آگهی تغییرات شرکت دیده پرداز صبا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۳۷۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۰۲۶۱۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهرداد نقشبندی (کد ملی ۱۳۸۷/۱۲/۰۴) به عنوان رئیس هیات مدیره و سید محمد فقیه ایمانی (کد ملی ۱۳۸۱/۱۴/۲۳) به عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره و امیرالدول (کد ملی ۱۳۸۵/۰۹/۲۸) به عنوان نائب رئیس هیات مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و بهادار و تعهدآور شرکت قبیل، چک، سفته، بروات و عقود اسلامی با امضاء سید محمد فقیه ایمانی مدیر عامل و کفقر ذوق فرقیس هیات مدیره یا نائب رئیس هیات مدیره یا امیرالدول به همراه مهر شرکت معتبر است. ضمناً مدیر عامل شرکت، مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

هی تغییرات شرکت یویا سازه‌ارمند سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۳۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۱۷۴۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۵ طبق اختیار حاصله تفویض شده از مجمع عمومی فوق العاده ۱۳۹۸/۰۶/۲ سرمایه شرکت از محل وارز نقدی و صدور سهام جدید از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ هشتصد میلیون ریال افزایش یافت که تماماً طی گواهی شماره ۱۳۹۸/۰۶/۲۱۳۹۸۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ بانک توسعه تعاون شعبه جمهوری اسلامی پرداخت گردید و ماده ۵ اساسنامه به شرح زیر اصلاح شد. ماده ۵ اساسنامه: سرمایه شرکت مبلغ هشتصد میلیون ریال نقدی است که به هشتاد هزار سهم بانام دارای ده هزار ریالی منقسم گردیده و تماماً پرداخت شده است. اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری است و

گهی، تغییرات شرکت یوشر، فولاد سباهان، سهامی، خاص، به شماره ثبت ۲۰۵۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۶۷۲۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۳۹۸ مورد تصویب قرار گرفت. علیرضا ناییب به شماره کارت ملی ۵۵۶۲۳۵۱، مرضی ناییب به شماره کارت ملی ۱۲۷۰۱۴۵۸۶۱ و زهرا قلیانی دولت آبادی به شماره کارت ملی ۶۶۰۹۱۵۰۹۷۴ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. مهدی موسویان به شماره کارت ملی ۵۸۵۹۹۶۵۱۱۳۳ بعنوان بازرس اصلی و غرض شادصفیان به شماره کارت ملی ۸۸۰۸۸۶۸۶۱ بعنوان بازرس علی البری دلی شرکت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه نسل فردا جهت بازرس هیئت شرکت انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک اسناد افضهان مرعج ثبت شرکت و موسسات غیر تجاری فلاورجان

تاسیس شرکت سهامی خاص کارین دایان راویس در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۲، ۲۰ به شماره ثبت ۶۴۵۴۶ به شناسه ملی ۴۰۰۹۱۲۶۹۸۵

ثبت و امضای ذیل قاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تهیه و تولید و بسته بندی و توزیع و فروش و واردات و صادرات اقلام و کالاهاهی مجاز بازرگانی، واردات تکنولوژی صنایع مادر، تخصص کالا از گمرکات کشور و حق عملکرد، تجهیز و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات صنایع تولیدی و تبدیلی و بسته بندی و توزیع و فروش کلیه محصولات طاهری، محاسبه، نظارت فنی و اجرایی کلیه پروژه های عمرانی اعم از فنی و بتونی راه و پل، سد، سازه های سبک و سنگین، مشارکت در ساخت و تهیه و توزیع و فروش و بازرگانی باقیاتای فرسوده شهری و روستایی و راهسازی اعم از خاک ریزی و جری سازی و سیمان، آسفالت، اجرای کلیه پروژه های تاسیسات و تجهیزات اعم از خطوط انتقال آب و فاضلاب و پمپاژینگ و تاسیسات نفت و گاز و پتروشیمی و مخازن و اجزای کلیه پروژه های مخابرات (به استثناء فعالیت هائی که در انحصار شرکت مخابرات جمهوری اسلامی ایران می باشد) اجزای کلیه طرح ها و پروژه های کشاورزی اعم از کاشت، داشت، برداشت و سورتینگ و بسته بندی و توزیع و خرید و فروش کلیه فراورده های غذائی، پرورش مرغ و شتر مرغ و دام و طیور، ارائه خدمات مشاوره و خدمات مطالعات و امکان سنجی طرح ها و پروژه ها در زمینه کلیه علوم و ارائه خدمات مدیریت و فنی و مهندسی در راستای اجرای تمامی پروژه ها اعم از دولتی و خصوصی، ارائه خدمات در زمینه کلیه فعالیت های ورزشی اعم از تاسیس و راه اندازی باشگاه ها و تربیت مربی، تأمین نیروی انسانی وقت فوق العاده و اعتبارات بانکی در سطوح مختلف و اعتبارات با وام و اعتبارات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی فقط در راستای موضوع شرکت و اخذ و اعطای نمایندگی در شرکت های خارجی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و بین المللی، برگزاری و شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایادات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، پس از کسب مجوز از مراجع ذی صلاح در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریعط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان ، محله کردباد ، کوچه شهید عبدالکریم کرد آبادی ، بن بست کوثر ، پلاک ۶۲، طبقه هفک کدپستی ۸۱۵۵۸۱۴۰۰۰۰ سرمایه شخصی حقوقی عبارت است از ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی به نام صاحبان مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط ۴۰۰۰۰۰۰۰ نفر می گواهی اشخاص شماره ۰۲۱۵، مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۸ در بانک ملی شعبه سروسازی به مدت ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال درخت گردآباد و ابالی در تهر صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای محمد طاهری به سمت مدیر به شماره ملی ۱۷۳۴۴۵۱۱۷۴۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال تمام علیحدگی طاهری به شماره ملی ۱۳۸۸۱۰۵۰۲۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال آقای محسن طاهری به شماره ملی ۱۳۹۲۶۰۴۷۲۵ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه کارهای عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای غلامرضا اعتمادی به شماره ملی ۰۰۴۰۴۰۶۳۴۴ و به سمت بازرسان کلیه سال مالی آقای آرش دهقانی به شماره ملی ۱۳۸۹۰۹۸۰۵ و به سمت بازرسان علی البطل به مدت یک سال مالی و به سمت مدیر عامل کثیر انتشار نسل درخت گردآباد چینی اعم از گیاه های شکر و میوه و موسسات غیر تجاری تعیین

آگهی تغییرات شرکت تدبیر فراب صنعت شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۵۵ و شناسه ملی
۱۴۰۳۶۸۱۳۳۰

شده و تصفیه شده سهامداران را از طریق صدور سهام جدید افزایش یافت و داده اساسنامه
بنجر زیر اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال یعنی است که به ۱۰۰ سهم
موازی عادی ۵۰۰۰۰ مایلی منقسم گردیده و تمام پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد
و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد
(۹۳۹۰۵۹)

آگهی تغییرات شرکت نگهداری تعمیرات کوشا کویر جی
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷۹۲۸ و شناسه ملی
۱۴۰۰۶۵۹۸۴۰

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۵،۰۷ تعداد اعضای
هیأت مدیره به ۳ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری
نجف آباد

آگهی تغییرات شرکت قطعه سازان قائم سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۰۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۷۷۲۵۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ ۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۲۵۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال با حذف مطالبات باد
شده و تصفیه سهامداران و از طریق صدور سهام جدید افزایش یافت و به واسطه این اصلاحه
بشخص زیراصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۲۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال تقبلی است که به ۵۱۰ سهم
با نام عادی ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی منتسب گردیده و تماماً پرداخت شده است. ادوار که ثبت استناد
و املاک استان اصفهان را مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد

(۹۳۹۰۰۹)

آگهی تغییرات شرکت نگهداری تعمیرات کوشا کویر جی
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷۹۲۸ و شناسه ملی
۱۴۰۰۶۵۹۵۸۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۵،۰۷ تعداد اعضای هیات مدیره به ۳ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

تاسیس شرکت سهامی خاص کیا صنعت هژیر در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۲، ۲۰ به شماره ثبت ۶۴۵۴۴ به شناسه ملی

۱۴۰۰۹۱۲۶۹۲۸

عنوان و امضا ذیل دفاتر تهیه کرده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت تهیه و تولید و بسته بندی و توزیع و فروش و واردات و صادرات انواع مقوا و کارتن و مواد سلولزی و تششبو انواع رابره پدداشتی و پوشک و بد پدداشتی و دستمال های کاغذی و مرطوب جهت مصارف گوناگون، صادرات و واردات کلیه اقلام و کالاهای مجاز بازرگانی، واردات تکنولوژی صنایع مادر، ترخیص کالا از گمرکات کشور و عملکارگری، تهیه و ارائه رانده ای خطوط تولید و کارخانجات صنایع تولیدی و تبدیلی و بسته بندی و توزیع و فروش کلیه محصولات، ارائه خدمات در زمینه کلیه فعالیت های بازرشی و سرمایه ازمی و اعتبار و راه اندازی باشگاه و تربیت مربی، تامین نیروی انسانی موقت مورد نیاز شرکت در سطوح مختلف، اخذ وام و اعتبارات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی فقط در راستای موضوع شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخل و خارج، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، انعقاد داد و

یشکاههای داخلی و خارجی به جز فرهنگی و هنری، شرکت در کلیه منافصات

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت اذین دژ سپاهان سهامی خاص

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۰۲/۰۶/۱۳۹۴، ابوالحسن کرمی فرد قزوینی با شماره ملی ۱۳۹۱۳۳۲۵۷۱ اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند - موسسه حسابرس حسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۲۳۷۰۱۰۶۰۱ به ترتیب به سمت بازرس انتشار نسل فردا جهت درج آگهی شرکت تعیین گردید. اداره ثبت شرکت‌ها

گرم، تغیرات شرکت بر شیا تحریک گستر شرکت سهامی خاص، به شما، هشت ۲۷۳۶۸ و شناسه ملی، ۱۰۲۶۰۴۸۰۹۰۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۹ آقای ابراهیم بورونی به شماره ملی ۱۲۹۳۳۳۷۵۲۲ به سمت عضو هیات مدیره و آقای علیرضا عموشاهی به شماره ملی ۱۱۴۱۲۰۰۲۱ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای صفر علی جهان بخش به شماره ملی ۱۲۹۱۳۲۹۷۵۷ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با اعضای رئیس هیات مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد. ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان